
 

UCHWAŁA Nr  LX/360/2022 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2022 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 / art. 211, 212, 216, 235 i 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2022 rok Nr XLVI/285/2021 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2021 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.475.548 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

300.000 złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 162.456.251,64 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.455.548 złotych oraz mniejsza się o kwotę 

300.000 złotych , tj. do kwoty 145.471.960,77 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000,00 złotych, tj. do kwoty 16.984.290,87 

złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.506.985 złotych oraz zmniejsza się  

o kwotę 1.331.437 złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 174.455.560,64 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.479.740 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.321.100 złotych, tj. do kwoty 143.636.592,77 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 27.245 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

10.337 złotych, tj. do kwoty 30.818.967,87 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok. 

 



3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2022 r stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

w 2022 r stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 29 listopada 2022 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2022 rok. 

 

1. dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo,  

 

- rozdziale 01095 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych wpływów dot. dopłat bezpośrednich do 

gruntów będących własnością powiatu grójeckiego o kwotę 11.278 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu : 

 dotacji celowej otrzymanej od Powiatów : Piaseczyńskiego, Przysuskiego, Rawskiego, 

Żyrardowskiego i Radomskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego o kwotę 

6.472 złotych, 

 rekompensaty do przewozów otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym o kwotę 16.322 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dofinansowanie kursów autobusowych na liniach przebiegających przez tereny Powiatów : 

Piaseczyńskiego, Przysuskiego, Rawskiego, Żyrardowskiego, Radomskiego oraz Powiatu 

Grójeckiego o kwotę 6.472 złotych, 

 wypłatę rekompensaty za utracone przychody z tytułu stosowania ustawowych zwolnień do 

ulgowych przejazdów dla PKS w Grójcu sp. z o. o. jako operatorowi o kwotę 16.322 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej jako pomoc finansowa 

udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 300.000 złotych, 

 



zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont drogi powiatowej Nr 1610 W Sadków – Lewiczyn na odcinku od km 3+600 do km 

3+800 o kwotę 600.000 złotych, w tym środki gminy Belsk Duży o kwotę 300.000 złotych 

oraz środki własne powiatu o kwotę 300.000 złotych, 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1606 W Dobryszew – Trzylatków na odcinku od msc. 

Rożce do msc. Rosochów o kwotę 1.580 złotych, ( środki własne powiatu ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont drogi powiatowej Nr 1655 W Kociszew – Budziszynek na odcinku Częstoniew – 

Falęcin o kwotę 2.290 złotych, ( dodatkowe środki własne powiatu ) 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków na odcinku Wilków Pierwszy – 

Czesławin o kwotę 340 złotych. ( dodatkowe środki własne powiatu ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

3. dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa, 

 

- rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów, w tym : 

 z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 3.459 złotych, 

 związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 38.605 

złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i cieplnej o kwotę 

12.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

4. dziale 710 – działalność usługowa,  

 

- rozdziale 71095 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.243 złotych, 

 zakup usług pozostałych o kwotę 90.000 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup serwera dla potrzeb Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Grójcu o kwotę 8.672 

złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup niszczarki dla potrzeb Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Grójcu o kwotę 85 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

5. dziale 750 – administracja publiczna,  

 

- rozdziale 75019 – rady powiatów, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 10.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. odsetek bankowych od 

lokat bankowych typu overnight o kwotę 22.230 złotych, 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.473 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3.500 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.600 złotych, 

 różne opłaty i składki o kwotę 31.648 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39.071 złotych, 

 zakup energii o kwotę 8.000 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.100 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Zarządu Dróg oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

6. dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 

- rozdziale 75411 – komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji otrzymanej z funduszu celowego funkcjonującego 

przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 89.952 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup paliwa do samochodów służbowych o kwotę 20.000 złotych, 

 zakup energii elektrycznej i gazu o kwotę 50.000 złotych, 



 przegląd aparatów odo o kwotę 8.104 złotych, 

 opłaty za ubezpieczenie samochodów służbowych o kwotę 11.848 złotych, 

 

/ w zakresie zadań zleconych / 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane strażakom o kwotę 10.365 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 9.051 złotych, 

 dodatkowe uposażenie roczne oraz nagrody dla strażaków o kwotę 6.069 złotych, 

 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku strażakom zwolnionym ze 

służby o kwotę 4 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 złotych, 

 opłaty z tytułu korzystania z usług telekomunikacyjnych o kwotę 3.000 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 154 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 346 złotych, 

 zakup paliwa do samochodów służbowych o kwotę 10.000 złotych, 

 zakup energii elektrycznej i gazu o kwotę 7.842 złotych, 

 remont samochodu służbowego o kwotę 1.351 złotych, 

 opłaty za wywóz śmieci, maszt GSM, badania techniczne samochodów, wsparcie 

techniczne stanowiska kierowania o kwotę 12.962 złotych, 

 opłaty za ubezpieczenie samochodów służbowych o kwotę 1.142 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Grójcu. 

 

7. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 120.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75802 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków na uzupełnienie dochodów powiatu o kwotę 

402.219 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 105.995 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

8. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80102 – szkoły podstawowe specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 25.000 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.470 złotych, 

 zakup materiałów o kwotę 2.744 złotych, 

 zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 1.411 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 4.730 złotych, 

 różne opłaty i składki o kwotę 528 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.970 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 8.500 złotych, 

 zakup energii elektrycznej o kwotę 4.503 złotych, 

 badania lekarskie pracowników o kwotę 1.420 złotych, 

 opłaty za usługi pocztowe, prowizje bankowe oraz usługę RODO o kwotę 2.000 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 890 złotych, 

 szkolenia pracowników o kwotę 600 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 240.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80105 – przedszkola specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.000 złotych, 

 zakup materiałów o kwotę 454 złotych, 

 zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 880 złotych, 



zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 6.000 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.500 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3.500 złotych, 

 prowizje bankowe oraz usługę RODO o kwotę 334 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80107 – świetlice szkolne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług remontowych o kwotę 500 

złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na prowizje bankowe oraz usługę RODO  

o kwotę 500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. wpływów z usług dot. 

dowożenia uczniów do szkół o kwotę 64.974 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.727 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.000 złotych, 

 zakup usług pozostałych o kwotę 181 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.858 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.274 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 złotych, 

 zakup paliwa oraz części zamiennych do samochodów przeznaczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych o kwotę 32.062 złotych, 

 remont samochodów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o kwotę 3.781 

złotych, 



 opłaty za ubezpieczenie samochodów o kwotę 623 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80115 – technika, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. : 

 wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 9.006 złotych, 

 wpływów za terminowe odprowadzanie podatku do Urzędu Skarbowego o kwotę 1.546 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.710 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.069 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.681 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.130 złotych, 

 zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 2.617 złotych, 

 zakup energii o kwotę 37.372 złotych, 

 zakup usług zdrowotnych o kwotę 320 złotych, 

 opłaty z tytułu korzystania z usług telekomunikacyjnych o kwotę 841 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 1.841 złotych, 

 odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 4.274 złotych, 

 koszty postępowania sądowego o kwotę 200 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.829 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych o kwotę 321.261 złotych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.586 złotych, 

 zakup szafek dla uczniów o kwotę 9.455 złotych, 

 remont wjazdu na teren szkoły o kwotę 39.204 złotych, 

 szkolenia pracowników o kwotę 529 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 608.524 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu 

Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu 

Szkół w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 



- rozdziale 80116 – szkoły policealne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację podmiotową z budżetu dla szkoły 

niepublicznej o kwotę 4.359 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80117 – branżowe szkoły I i II stopnia, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 690 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 3.034 złotych, 

 zakup usług zdrowotnych o kwotę 860 złotych, 

 zakup usług pozostałych o kwotę 41.000 złotych, 

 opłaty z tytułu korzystania z usług telekomunikacyjnych o kwotę 129 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 869 złotych, 

 odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 7.459 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.851 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu oraz Zespołu 

Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych o kwotę 65.500 złotych, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 90 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 220 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.630 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

28.700 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego  

w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80121 – licea ogólnokształcące specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 zakup wyposażenia do nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji  

o kwotę 9.000 złotych, 

 zakup pomocy dydaktycznych do nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 

adaptacji o kwotę 21.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście.  

 

- rozdziale 80134 – szkoły zawodowe specjalne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 6.500 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000 złotych, 

 zakup energii o kwotę 4.839 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 990 złotych, 

 opłaty z tytułu korzystania z usług telekomunikacyjnych o kwotę 143 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 62.277 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3.000 złotych, 

 zakup papieru, tonerów, środków czystości, artykułów biurowych oraz papierniczych  

o kwotę 5.829 złotych, 

 badania lekarskie pracowników o kwotę 143 złotych, 

 opłaty za usługi pocztowe, prowizje bankowe oraz usługę RODO o kwotę 450 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80140 – placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. : 

 wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 5.541 złotych, 

 wpływów z usług o kwotę 62.397 złotych, 

 wpływów ze sprzedaży wyrobów o kwotę 65.182 złotych, 

 odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej o kwotę 2.570 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont ciągnika służącego do prac sadowniczych o kwotę 2.570 złotych, 



 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dofinansowanie studiów dla nauczycieli o kwotę 7.263 złotych, 

 szkolenia dla nauczycieli o kwotę 10.107 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu 

Szkół w Jasieńcu oraz Zespołu Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 350 złotych, 

 zakup usług zdrowotnych o kwotę 80 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu. 

 

- rozdziale 80152 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.500 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.500 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację podmiotową z budżetu dla szkoły 

niepublicznej o kwotę 403 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu 

Szkół w Jasieńcu oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 złotych, ( środki unijne ) 



 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500 złotych, ( środki własne powiatu ) 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.600 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7.840 złotych, ( środki unijne ) 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.960 złotych, ( środki własne powiatu ) 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych o kwotę 9.142 złotych, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Są to środki z Funduszu Pomocy związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.600 złotych, 

 wypłatę umów zlecenia związanych z realizacją projektu Erasmus o kwotę 9.840 złotych,  

( środki unijne ) 

 wypłatę umów zlecenia związanych z realizacją projektu Erasmus o kwotę 2.460 złotych,  

( środki własne powiatu ) 

 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

1.028 złotych, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

57.288 złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 29.811 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

13.222 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego  

w Grójcu, Liceum Ogólnokształcącego w Warce, Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu Szkół w Warce, Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu, 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

9. dziale 851 – ochrona zdrowia, 

 

- rozdziale 85111 – szpitale ogólne, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej jako pomoc finansowa z gmin: 

Błędów i Rzeczyca o kwotę 20.000 złotych. ( po 10.000 złotych od każdej z gmin ) 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wykonanie tablic informujących o dofinansowaniu przebudowy bloku operacyjnego  

w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu o kwotę 2.000 złotych, 



 dotację na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup pieca c.o. dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście ” o kwotę 

20.000 złotych. ( środki gmin : Błędów i Rzeczyca ). 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

10. dziale 852 – pomoc społeczna, 

 

- rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. wpływów z usług  

o kwotę 325.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej  

w Lesznowoli, Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście oraz Domu Pomocy Społecznej  

w Tomczycach. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90.000 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105.000 złotych, 

 wypłatę umów zlecenia dla pielęgniarek o kwotę 7.524 złotych, 

 zakup materiałów do remontu łazienek, łóżek medycznych, termosów stalowych oraz zakup 

pralek automatycznych do prania akcesoriów do sprzątania oraz dla potrzeb mieszkańców 

o kwotę 71.276 złotych, 

 zakup środków żywności o kwotę 27.000 złotych, 

 zakup leków o kwotę 1.700 złotych, 

 zakup energii elektrycznej oraz gazu o kwotę 13.000 złotych, 

 wywóz odpadów komunalnych, medycznych i pokonsumpcyjnych, przegląd kotła 

warzelnego, oświetlenia ewakuacyjnego, prowizje bankowe oraz opłaty pocztowe o kwotę 

9.500 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Lesznowoli w ramach likwidacji barier 

architektonicznych ” o kwotę 6.905 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej  

w Lesznowoli, Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście, Domu Pomocy Społecznej  

w Tomczycach oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.904 złotych, 



 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 943 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.171 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.227 złotych, 

 opłacenie obsługi prawnej oraz usług pocztowych związanych z realizacją zadań zleconych 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 10.353 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

- rozdziale 85220 – jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

- rozdziale 85295 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 10.217 złotych. Są to 

środki, które pozostały z realizacji projektu pn. „ Praca owocem aktywizacji ” przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

11. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

 

- rozdziale 85311 – rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotacje celowe dla powiatów : 

Piaseczyńskiego o kwotę 400 złotych i Przysuskiego o kwotę 4.380 złotych na pokrycie 

kosztów pobytu mieszkańców powiatu grójeckiego w warsztatach terapii zajęciowej 

położonych na terenie tych powiatów. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu refundacji zakupu materiałów oraz usług związanych  

z obsługą programów realizowanych zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych o kwotę 10.353 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

12. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wykonanie tablic informujących o dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa 

wielofunkcyjnego boiska sportowego przy  Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

w Jurkach ” o kwotę 650 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 22.355 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85404 – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.227 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 7.938 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 3.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu. 

 

- rozdziale 85406 – poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę dodatków do wynagrodzeń nauczycieli o kwotę 1.500 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.557 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 złotych, 

 różne opłaty i składki o kwotę 251 złotych, 

 podatek od nieruchomości o kwotę 332 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.000 złotych, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 700 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 zakup arkuszy do testów o kwotę 5.262 złotych, 

 wywóz odpadów komunalnych, opłaty za usługi pocztowe, prowizje bankowe oraz usługę 

RODO o kwotę 2.500 złotych, 

 opłaty z tytułu korzystania z usług telekomunikacyjnych o kwotę 500 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 100.278 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Grójcu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85410 internaty i bursy szkolne, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. wpływów z usług  

o kwotę 7.230 złotych. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup środków żywności o kwotę 15.000 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 85416 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 

5.280 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu. 

 

- rozdziale 85446 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dofinansowanie studiów dla nauczycieli o kwotę 1.020 złotych, 

 szkolenia dla nauczycieli o kwotę 4.242 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu 

Szkół w Jasieńcu oraz Zespołu Szkół w Warce. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Warce. 

 

13. dziale 855 – rodzina, 

 

- rozdziale 85508 – rodziny zastępcze, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 7.460 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.275 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.381 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.362 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

- rozdziale 85510 – działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. wpływów z wpłat za 

pobyt w placówkach opiekuńczo – wychowawczych o kwotę 75.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


